
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 11

ПРИКАЗ

От 14.04.2021г. №55

О мерах по недопущению 
репетиторства с воспитанниками

На основании письма Управления образованием администрации 
муниципального образования Кущевский район от 14.04.2021 г. № 1106 «О 
проведении мониторинга антикоррупционного законодательства », в целях 
предупреждения нарушений недопущения незаконных сборов денежных 
средств с родителей (законных представителей) воспитанников МБДОУ д/с 
№11, приказываю:

1. Педагогическим работникам ДОУ:
- не допускать проведение репетиторства с воспитанниками ДОУ. 
Репетиторство может быть организованно либо юридическим лицом при 
наличии соответствующей лицензии, либо осуществляться физическим 
лицом при оформлении в установленном законом порядке разрешения на 
индивидуальную педагогическую деятельность, регистрации в налоговой 
инспекции;
2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Зав. МБДОУ;


		2021-04-15T10:27:26+0300
	Борисенко Елена Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




